РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 февраля 2022

                                                 № 473

Об утверждении схемы установки дорожных знаков 3.27 «Остановка
запрещена» на проезде от ул. Поселковой в направлении дома № 19
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Орла, на основании решения городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Орле от 25.11.2021, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему установки дорожных знаков 3.27 «Остановка запрещена» на проезде от ул. Поселковой в направлении дома № 19, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И. Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла О. В. Минкина.
Мэр города Орла
Ю. Н. Парахин

[image: image1.jpg]Cxema IIpunoxenne

YCTAHOBKH JOPOXKHBIX 3HaKO0B 3.27 «OCTaHOBKa 3aIpeIeray K MMOCTaHOBJICHHIO
Ha npoeszie ot yi. [TocenkoBoit B manpaBennn joma Ne 19 aIMUBHACTpalEH ropoaa Opia

or ﬁif%@w,im/ 145

3.27 «OcTaHoBKa 3anpeleHar;

8.2.3. “30Ha peiicreua”.

. 3aMecTHTENb HaYabHAKA YNPABNECHUS ~

. HaYaJbHEHK OT/ieNa OpraHM3aluy JOPOXKOK
JIeATENBEOCTH YIIPABICHHS CTPOHTENBCTBA,
JIOPOXHOTO X03s#icTBa B 6]1ar0yCTpoHcTBa
amMUHHCTpanuyu ropoa Opna

. .
K 14643 (121)-
i
|

-

i . __H. C. Mutpses